PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  953/00

  Nomeia Comissão de Inquérito para apurar fatos narrados no ofício nº. 017/00,
da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado   do

Paraná no uso de suas atribuições e de acordo com o Capítulo XIX, da lei municipal nº.
632/96, de 06 de dezembro de 1996.

                                    R
                              E
             S
                O
                     L
                         V
                             E

  Art. 1º. Expedir a presente Portaria para designar os Servidores Municipais:
Darci Miguel Schmidt, RG. nº. 8027595944-RS., Diretor do Departamento Agropecuário e
Meio Ambiente. Bruno João Wagner, RG. nº. 4.326.182-7-PR., Diretor do Departamento de
Informática.  Stela Maris Hoffmann, RG. 4.624.185-1-PR., Diretora do Departamento de
Merenda Escolar. Para sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Inquérito
para apurar fatos narrados no ofício nº. 017/00, da Secretaria Municipal de Saúde e
Assistência Social..

                        § Único. O Inquérito a que se refere o “caput” deste artigo, deverá ser
concluído no prazo de 20 dias a partir desta data.

                        Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em
03 de agosto de 2000.

       DANIEL WUTZKE
        Prefeito Municipal

 SERGIO LUIZ MACCARI
 Sec. Mun. de Administração